Lauri Ausi 20. Malestussoit - Peresoit

EJL 3. kategooria

15.07.2023 Pirita

Korraldaja: CFC Spordiklubi

Peresdit 6 km

Paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 32.74
Vditja aeg 10:59

Bonus

Place | Bib Name Category Team Country Time
473 Hubert Maripuu EST 10:59
474  Dominik Ormus EST 11:38
455 Benjamin Kirsipuu EST 11:42
471 Toomas Oispuu EST 11:47
456 Jaan Kirsipuu EST 11:50
429  Jiri Kask EST 11:52
402 Linda Riundva EST 12:03
401 Olavi Rindva EST 12:04
418 Riko Jéarvlepp EST 12:34
464  Karl Ollek EST 12:34
403 Vadim Antsupov EST 12:56
457 Laura-Liisa Kozlenkova EST 13:29
430 Erik Kask EST 13:31
472  Gregor Maeuibo EST 13:42
448 Romet Tamm CC ROTA MOBILIS EST 13:43
417 Jaak Laane EST 14:23
412 Aiven Strugova R6zko EST 14:27
413  Aivar Strugova Rdzko Kalevi jalgrattakool EST 14:28
411 Tatjana Strugova Rdzko EST 14:28
420 Jari Jarv EST 14:44
419 Jasper Jarv EST 14:44
424 Leandro Grilli EST 14:51
454  Kenert Karner EST 15:03
462 Katarina Ollek EST 15:07
453 Ahto Paju EST 15:11
406 KRISTO KITSING EST 15:11
467 Siim Laansoo EST 15:19
468 Grete Laansoo EST 15:21
469 Arne Laansoo EST 15:21
435 Hanna-Liina Rattur EST 15:47
434 Rajko Rattur EST 15:47
439 Krista Reinberk EST 16:40
438 Kirsi Reinberk EST 16:40
449 Mart Aarup Lehtmets EST 16:47

Page 1 of 2 A: c Generated on: 14-01-2026 18:20:53

[kompuuter|



Kohtunike kogu

433
432
475
450
409
408
460
405
407
404
459
458
425
426
441
443
436
437
427
428
463
461
466
465
414
415
416
440
442

Frank Ojavee

Mart Ojavee

Kaupo Koch

Jaanus Lehtmets

Theodor Elbre

Priit Elbre

Emma Linda Laur

GERDA KITSING

KASPAR KITSING

TAIVO KITSING

lIse Olivia Karu

Allar Karu

Luisa Grilli

Laura Paltser

Edvard Kartakov vaba
Anton Kartakov vaba
Tomi Normet

Kristina Normet

Maria Paltser

Marju Sepp

Aksel Zvirik

Kairi Zvirik

Kai Jurme

Jakaob Zvirik

Kristi Reinberg

Loora Laane

Laura Laane

Vitali Lang vaba
Edgard Kartakov vaba

EST 16:52
EST 16:53
EST 16:53
EST 17:03
EST 17:15
EST 17:15
EST 17:33
EST 17:39
EST 17:39
EST 17:40
EST 17:46
EST 17:46
EST 18:00
EST 18:17
EST 19:13
EST 19:15
EST 20:25
EST 20:34
EST 22:42
EST 22:43
EST 29:16
EST 29:16
EST 30:14
EST 30:14
EST

EST

EST

EST

EST

Page 2 of 2

Ak

o

Generated on: 14-01-2026 18:20:53



