

# Lauri Ausi 20. Mälestussõit - Peresõit

EJL 3. kategooria

15.07.2023 Pirit

Korraldaja: CFC Spordiklubi

## Paremusjärjestus

### Peresõit 6 km

Võitja keskmne kiirus 32.74

Võitja aeg 10:59

Place	Bib	Name	Category	Team	Country	Time	Bonus
	473	Hubert Maripuu			EST	10:59	
	474	Dominik Ormus			EST	11:38	
	455	Benjamin Kirsipuu			EST	11:42	
	471	Toomas Ōispuu			EST	11:47	
	456	Jaan Kirsipuu			EST	11:50	
	429	Jüri Kask			EST	11:52	
	402	Linda Ründva			EST	12:03	
	401	Olavi Ründva			EST	12:04	
	418	Riko Järvlepp			EST	12:34	
	464	Karl Öllek			EST	12:34	
	403	Vadim Antsupov			EST	12:56	
	457	Laura-Liisa Kozlenkova			EST	13:29	
	430	Erik Kask			EST	13:31	
	472	Gregor Mäeuibo			EST	13:42	
	448	Romet Tamm		CC ROTA MOBILIS	EST	13:43	
	417	Jaak Lääne			EST	14:23	
	412	Aiven Strugova Rõzko			EST	14:27	
	413	Aivar Strugova Rõzko		Kalevi jalgrattakool	EST	14:28	
	411	Tatjana Strugova Rõzko			EST	14:28	
	420	Jüri Järv			EST	14:44	
	419	Jasper Järv			EST	14:44	
	424	Leandro Grilli			EST	14:51	
	454	Kenert Karner			EST	15:03	
	462	Katarina Öllek			EST	15:07	
	453	Ahto Paju			EST	15:11	
	406	KRISTO KITSING			EST	15:11	
	467	Siim Laansoo			EST	15:19	
	468	Grete Laansoo			EST	15:21	
	469	Arne Laansoo			EST	15:21	
	435	Hanna-Liina Rattur			EST	15:47	
	434	Rajko Rattur			EST	15:47	
	439	Krista Reinberk			EST	16:40	
	438	Kirsi Reinberk			EST	16:40	
	449	Märt Aarup Lehtmets			EST	16:47	

	433	Frank Ojavee			EST	16:52	
	432	Mart Ojavee			EST	16:53	
	475	Kaupo Koch			EST	16:53	
	450	Jaanus Lehtmets			EST	17:03	
	409	Theodor Elbre			EST	17:15	
	408	Priit Elbre			EST	17:15	
	460	Emma Linda Laur			EST	17:33	
	405	GERDA KITSING			EST	17:39	
	407	KASPAR KITSING			EST	17:39	
	404	TAIVO KITSING			EST	17:40	
	459	Ilse Olivia Karu			EST	17:46	
	458	Allar Karu			EST	17:46	
	425	Luisa Grilli			EST	18:00	
	426	Laura Paltser			EST	18:17	
	441	Edvard Kartakov	vaba		EST	19:13	
	443	Anton Kartakov	vaba		EST	19:15	
	436	Tomi Normet			EST	20:25	
	437	Kristina Normet			EST	20:34	
	427	Maria Paltser			EST	22:42	
	428	Marju Sepp			EST	22:43	
	463	Aksel Zvirik			EST	29:16	
	461	Kairi Zvirik			EST	29:16	
	466	Kai Jürme			EST	30:14	
	465	Jakob Zvirik			EST	30:14	
	414	Kristi Reinberg			EST		
	415	Loora Lääne			EST		
	416	Laura Lääne			EST		
	440	Vitali Lang	vaba		EST		
	442	Edgard Kartakov	vaba		EST		

Kohtunike kogu